
РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле 
в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

  

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                       « 08 »декабря 2021 года     

  

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном 
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном жилищном контроле в 
муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, 
но не ранее 1 января 2022 года, за исключением положений раздела 5 Положения 
о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

3. Положения раздела 5 Положения о муниципальном жилищном контроле в 
муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» вступают в силу с 1 марта 2022 года. 

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Камская новь» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  



 

ПредседательСовета депутатов  

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                  Е.М. Ижболдина  

  

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                           А.Н. Галанов  

  

г. Камбарка 

« 08 » декабря 2021 года 

№ 64 
 


